2020-2021 学年管理学院国家助学金公示名单

根据《国务院关于建立健全普通本科高校、高等职业学校家庭经济困难学生资助政策体

系的意见》规定，并且结合我院实际现将结果公示如下。

公示时间：2020 年 10 月 27 日——10 月 31 日

如有异议，请在公示期内到 302 办公室咨询，也可致电：619080，公示期后将不再受

理。

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 资助档次

1 华晓燕 管理学院 会计学 174171912 女 汉族 一档

2 黄曼曼 管理学院 会计学 174171913 女 汉族 一档

3 刘兰 管理学院 会计学 174171719 女 汉族 一档

4 毛心雨 管理学院 旅游管理 174172418 女 汉族 一档

5 陆占 管理学院 物流管理 174172020 男 布依族 一档

6 潘锐 管理学院 物流管理 174172021 男 汉族 一档

7 袁丹 管理学院 工商管理 184171136 女 汉族 一档

8 徐芷灵 管理学院 工商管理 184171132 女 汉族 一档

9 徐闻霞 管理学院 会计学 184170845 女 汉族 一档

10 汪丹妮 管理学院 会计学 184174319 女 汉族 一档

11 刘梦婕 管理学院 会计学 184170723 女 汉族 一档

12 陆迁 管理学院 旅游管理 184171414 女 汉族 一档

13 季璇璇 管理学院 旅游管理 184171514 女 汉族 一档

14 倪璐瑶 管理学院 物流管理 184170913 女 汉族 一档

15 胡泽高 管理学院 工商管理 192811020 男 汉族 一档

16 陈遗祥 管理学院 工商管理 192810908 男 汉族 一档

17 计柯瑾 管理学院 会计学 194810317 女 汉族 一档

18 刘祯妍 管理学院 会计学 194810222 女 汉族 一档

19 吴玉玲 管理学院 会计学 194810239 女 汉族 一档

20 梅星丽 管理学院 旅游管理 194810635 女 汉族 一档

21 周淑燕 管理学院 物流管理 192810869 女 汉族 一档

22 李丽婷 管理学院 工商管理 204810401 女 汉族 一档

23 乐晓菁 管理学院 工商管理 202810117 女 汉族 一档

24 蒋婧媛 管理学院 工商管理 202810219 女 汉族 一档

25 杨雨晴 管理学院 工商管理 202810346 女 汉族 一档

26 林哲奥 管理学院 工商管理 202810323 女 汉族 一档

27 林帆 管理学院 会计学 204810521 男 汉族 一档

28 余贵宝 管理学院 会计学 204810606 男 汉族 一档

29 王双 管理学院 会计学 204810740 女 汉族 一档

30 俞利莎 管理学院 旅游管理 204811353 女 汉族 一档

31 王志 管理学院 旅游管理 204811347 男 汉族 一档

32 沈利雯 管理学院 旅游管理 204810919 女 汉族 一档

33 陆燕芬 管理学院 旅游管理 204811013 女 汉族 一档

34 刘羽 管理学院 旅游管理 204811011 女 汉族 一档

35 梅笑雪 管理学院 旅游管理 202811230 女 汉族 一档

36 吕思琪 管理学院 物流管理 202811431 女 汉族 一档

37 叶晗晓 管理学院 物流管理 202811554 女 汉族 一档

38 俞彬彬 管理学院 物流管理 202811557 女 汉族 一档

39 童帆 管理学院 工商管理 174172262 男 汉族 二档

40 敖天洋 管理学院 工商管理 174172201 男 汉族 二档

41 牟霖 管理学院 工商管理 124171729 女 蒙古族 二档

42 方哲瑜 管理学院 工商管理 174172207 女 汉族 二档

43 王智慧 管理学院 工商管理 174172247 女 汉族 二档

44 王智辉 管理学院 工商管理 174172246 男 汉族 二档

45 茅威名 管理学院 工商管理 174172229 男 汉族 二档

46 童洁怡 管理学院 会计学 174171932 女 汉族 二档

47 刘宁 管理学院 会计学 174171921 女 汉族 二档

48 吴俊颍 管理学院 会计学 174171939 女 汉族 二档

49 沈鑫烨 管理学院 会计学 174171928 女 汉族 二档

50 张洁 管理学院 会计学 174171641 女 汉族 二档

51 施珂欣 管理学院 会计学 174171724 女 满族 二档

52 连涛 管理系统 会计学 174171716 女 汉族 二档

53 徐珍燕 管理学院 会计学 174171738 女 汉族 二档

54 王绿叶 管理学院 会计学 174171831 女 汉族 二档

55 任福柬 管理学院 会计学 174171826 女 汉族 二档

56 邓晶晶 管理学院 会计学 174171806 女 汉族 二档

57 梅妙清 管理学院 旅游管理 174172421 女 汉族 二档

58 周春琪 管理学院 旅游管理 174172450 女 汉族 二档

59 卢玲燕 管理学院 旅游管理 174172416 女 汉族 二档

60 兰芝玲 管理学院 旅游管理 174172412 女 畲族 二档

61 韩欣 管理学院 旅游管理 174172408 女 汉族 二档

62 於夏丽 管理学院 旅游管理 174172441 女 汉族 二档

63 郭雅婷 管理学院 物流管理 174172011 女 汉族 二档

64 齐祥 管理学院 物流管理 174172023 女 汉族 二档

65 陈晓亚 管理学院 物流管理 174172004 女 汉族 二档

66 金雕 管理学院 物流管理 174172016 男 彝族 二档

67 方涛 管理学院 物流管理 174172007 男 汉族 二档

68 卢俊明 管理学院 物流管理 174172038 男 汉族 二档

69 徐胜 管理学院 物流管理 174172031 男 汉族 二档

70 方皖越 管理学院 物流管理 174172008 女 汉族 二档

71 李松霖 管理学院 物流管理 174172018 男 汉族 二档

72 王超凡 管理学院 物流管理 174172026 男 汉族 二档

73 张乾波 管理学院 工商管理 184171138 男 土家族 二档

74 吴学玲 管理学院 工商管理 184171131 女 汉族 二档

75 陈丽军 管理学院 工商管理 184171103 女 汉族 二档

76 黄雯雯 管理学院 工商管理 184171113 女 汉族 二档

77 陈梦涵 管理学院 工商管理 184171104 女 汉族 二档

78 张倚萌 管理学院 工商管理 184171150 女 汉族 二档

79 马晨博 管理学院 工商管理 184171121 男 汉族 二档

80 葛国军 管理学院 工商管理 184171107 男 汉族 二档

81 莫慧晶 管理学院 工商管理 184171149 女 壮族 二档

82 徐鑫荣 管理学院 会计学 184170847 女 汉族 二档

83 贾雨超 管理学院 会计学 184170812 男 汉族 二档

84 刘爱婷 管理学院 会计学 184170814 女 汉族 二档

85 彭航 管理学院 会计学 184170821 女 汉族 二档

86 丁珊珊 管理学院 会计学 184170806 女 汉族 二档

87 杨琪璐 管理学院 会计学 184170848 女 汉族 二档

88 庄晓丽 管理学院 会计学 184170859 女 汉族 二档

89 王莉颖 管理学院 会计学 184170836 女 汉族 二档

90 杨媛媛 管理学院 会计学 184170850 女 汉族 二档

91 戴致颖 管理学院 会计学 184170804 女 汉族 二档

92 沈欣怡 管理学院 会计学 184170829 女 汉族 二档

93 沈丹艺 管理学院 会计学 184170826 女 汉族 二档

94 杨声誉 管理学院 会计学 184170639 男 汉族 二档

95 吴思琴 管理学院 会计学 184170633 女 汉族 二档

96 张罗娅 管理学院 会计学 184170746 女 汉族 二档

97 朱鸯敏 管理学院 会计学 184170753 女 汉族 二档

98 孙佳悦 管理学院 会计学 184170922 女 汉族 二档

99 张茂之 管理学院 会计学 184170747 女 汉族 二档

100 汪璐婷 管理学院 会计学 184170730 女 汉族 二档

101 兰大梅 管理学院 会计学 184170716 女 汉族 二档

102 宋嘉琪 管理学院 会计学 184170729 女 汉族 二档

103 章瑞碟 管理学院 会计学 184170748 女 汉族 二档

104 于旭川 管理学院 会计学 184170743 男 汉族 二档

105 吴麒 管理学院 会计学 184170755 男 汉族 二档

106 杨婉钰 管理学院 旅游管理 184171435 女 汉族 二档

107 于雪莲 管理学院 旅游管理 184171436 女 汉族 二档

108 夏璇 管理学院 旅游管理 184171428 女 汉族 二档

109 刘春辉 管理学院 旅游管理 184171520 男 土家族 二档

110 管晓芳 管理学院 旅游管理 184171509 女 汉族 二档

111 刘茜 管理学院 旅游管理 184171521 女 汉族 二档

112 陈风玲 管理学院 旅游管理 184171503 女 汉族 二档

113 钱扬洁 管理学院 旅游管理 184171527 女 汉族 二档

114 叶淇军 管理学院 旅游管理 184171542 男 汉族 二档

115 俞小丽 管理学院 旅游管理 184171544 女 汉族 二档

116 张一倩 管理学院 旅游管理 184171439 女 汉族 二档

117 杨丽萍 管理学院 旅游管理 184171434 女 汉族 二档

118 郭淑静 管理学院 物流管理 184170907 女 汉族 二档

119 孙念瑄 管理学院 物流管理 184170930 女 汉族 二档

120 蓝诗悦 管理学院 物流管理 184170909 女 畲族 二档

121 陈江武 管理学院 物流管理 164171103 男 汉族 二档

122 朱浙澄 管理学院 工商管理 194810555 男 汉族 二档

123 王云鹏 管理学院 工商管理 194810541 男 汉族 二档

124 孙妮 管理学院 工商管理 194810532 女 汉族 二档

125 王贤青 管理学院 工商管理 194810540 女 汉族 二档

126 薛灵 管理学院 工商管理 194810547 男 汉族 二档

127 蒙小银 管理学院 工商管理 194810527 女 苗族 二档

128 叶喜勇 管理学院 工商管理 194810549 男 汉族 二档

129 于佳欣 管理学院 工商管理 194810550 女 汉族 二档

130 孙立斌 管理学院 工商管理 192810946 男 汉族 二档

131 费恩密 管理学院 工商管理 192810914 女 汉族 二档

132 章树依 管理学院 工商管理 192810961 女 汉族 二档

133 孙蓓 管理学院 工商管理 192810945 女 汉族 二档

134 王季娟 管理学院 工商管理 192810948 女 汉族 二档

135 叶晓倩 管理学院 工商管理 192811053 女 汉族 二档

136 吴陈雄 管理学院 工商管理 192811045 男 汉族 二档

137 陆焱 管理学院 工商管理 192811033 女 汉族 二档

138 葛宇晓 管理学院 工商管理 192811017 女 汉族 二档

139 蒋卢君 管理学院 工商管理 192811023 女 汉族 二档

140 傅长程 管理学院 工商管理 192811016 男 汉族 二档

141 夏罗艳 管理学院 工商管理 192811046 女 汉族 二档

142 徐峥妍 管理学院 工商管理 192811049 女 汉族 二档

143 刘琪琦 管理学院 工商管理 192811029 女 汉族 二档

144 方三英 管理学院 工商管理 192811009 女 汉族 二档

145 苗继竹 管理学院 工商管理 192811036 男 汉族 二档

146 陈梦帆 管理学院 会计学 194810305 女 汉族 二档

147 木国杰 管理学院 会计学 194810327 男 汉族 二档

148 曹慧艳 管理学院 会计学 194810302 女 汉族 二档

149 张呵莹 管理学院 会计学 194810353 女 汉族 二档

150 王雅 管理学院 会计学 194819339 女 汉族 二档

151 葛敏聪 管理学院 会计学 194810310 女 汉族 二档

152 王莹 管理学院 会计学 194810136 女 汉族 二档

153 沈家禾 管理学院 会计学 194810132 女 汉族 二档

154 周珉宇 管理学院 会计学 194810154 女 汉族 二档

155 钟钰晔 管理学院 会计学 194810152 女 汉族 二档

156 徐欣慧 管理学院 会计学 194810144 女 汉族 二档

157 张梦月 管理学院 会计学 194810107 女 汉族 二档

158 赵丹丹 管理学院 会计学 194810150 女 汉族 二档

159 孙悦 管理学院 会计学 194810105 女 汉族 二档

160 郭燕霏 管理学院 会计学 194810101 男 汉族 二档

161 白雨鑫 管理学院 会计学 194810108 男 汉族 二档

162 奚菁 管理学院 会计学 194810106 女 汉族 二档

163 韩兆雪 管理学院 会计学 194810256 女 汉族 二档

164 朱强 管理学院 会计学 194810255 男 汉族 二档

165 张坤华 管理学院 会计学 194810250 男 汉族 二档

166 周佳怡 管理学院 会计学 194810259 女 汉族 二档

167 许照满 管理学院 会计学 194810242 男 汉族 二档

168 姚泓成 管理学院 会计学 194810245 男 汉族 二档

169 张兆航 管理学院 旅游管理 194810653 男 汉族 二档

170 冯强 管理学院 旅游管理 194810615 男 苗族 二档

171 夏煜承 管理学院 旅游管理 194810644 男 汉族 二档

172 金倪霆 管理学院 旅游管理 194810712 女 汉族 二档

173 叶馨怡 管理学院 旅游管理 194810748 女 汉族 二档

174 冯梅玲 管理学院 旅游管理 194810707 女 汉族 二档

175 汪慧莲 管理学院 旅游管理 194810729 女 汉族 二档

176 赵冬萍 管理学院 物流管理 194810432 女 汉族 二档

177 段丽梅 管理学院 物流管理 194810408 女 汉族 二档

178 陈秀丹 管理学院 物流管理 194810437 女 壮族 二档

179 张冉 管理学院 物流管理 194810440 女 汉族 二档

180 李梦琴 管理学院 物流管理 192810822 女 汉族 二档

181 张丹凤 管理学院 物流管理 192810860 女 汉族 二档

182 吴奕 管理学院 物流管理 192810845 女 汉族 二档

183 夏红丹 管理学院 物流管理 192810846 女 汉族 二档

184 李钰 管理学院 物流管理 192810825 男 汉族 二档

185 雷舒琪 管理学院 工商管理 204810421 女 畲族 二档

186 韩硕 管理学院 工商管理 204810415 男 汉族 二档

187 袁素素 管理学院 工商管理 202810152 女 回族 二档

188 付春辉 管理学院 工商管理 202810108 男 汉语 二档

189 潘玢玢 管理学院 工商管理 202810129 女 汉族 二档

190 王秀娟 管理学院 工商管理 202810137 女 汉族 二档

191 王思莼 管理学院 工商管理 202810136 女 汉族 二档

192 张蕙婷 管理学院 工商管理 202810154 女 汉族 二档

193 赵小璐 管理学院 工商管理 202810157 女 汉族 二档

194 朱慧 管理学院 工商管理 202810163 女 汉族 二档

195 周鑫雨 管理学院 工商管理 202810160 女 汉族 二档

196 王珏炜 管理学院 工商管理 202810234 女 汉族 二档

197 项秋韵 管理学院 工商管理 202810241 女 汉族 二档

198 邢嘉珂 管理学院 工商管理 202810243 女 汉族 二档

199 吴姚睿 管理学院 工商管理 202810239 女 汉族 二档

200 章文莲 管理学院 工商管理 202810259 女 汉族 二档

201 陈熙丹 管理学院 工商管理 202810303 女 汉族 二档

202 方婷佳 管理学院 工商管理 202810307 女 汉族 二档

203 何金飞扬 管理学院 工商管理 202810310 女 汉族 二档

204 郑佩佩 管理学院 工商管理 202810359 女 汉族 二档

205 龚宇杭 管理学院 会计学 204810513 男 汉族 二档

206 朱媚林 管理学院 会计学 204810551 女 汉族 二档

207 李陈杨 管理学院 会计学 204810518 女 汉族 二档

208 颜恩佳 管理学院 会计学 204810542 女 汉族 二档

209 王思茵 管理学院 会计学 204810635 女 汉族 二档

210 范梦萍 管理学院 会计学 204810712 女 汉族 二档

211 舒欣冉 管理学院 会计学 204810735 女 汉族 二档

212 何佳昕 管理学院 会计学 204810717 男 汉族 二档

213 郑元友 管理学院 旅游管理 204811358 男 汉族 二档

214 肖泽飞 管理学院 旅游管理 204811307 男 汉族 二档

215 周思絮 管理学院 旅游管理 204811359 女 汉族 二档

216 卢诗琴 管理学院 旅游管理 204811012 女 汉族 二档

217 何芳婷 管理学院 旅游管理 204811005 女 汉族 二档

218 韩燕楠 管理学院 旅游管理 204811004 女 汉族 二档

219 胡清芸 管理学院 旅游管理 204811006 女 汉族 二档

220 李兰兰 管理学院 旅游管理 204811008 女 汉族 二档

221 吕玉婷 管理学院 旅游管理 202811228 女 汉族 二档

222 洪彩月 管理学院 旅游管理 202811214 女 汉族 二档

223 韩军 管理学院 旅游管理 202811212 男 汉族 二档

宁波大学科学技术学院管理学院

2020 年 10 月 27 日

224 占蕊 管理学院 旅游管理 202811253 女 汉族 二档

225 张小华 管理学院 旅游管理 202811256 男 汉族 二档

226 王雅妮 管理学院 旅游管理 202811242 女 汉族 二档

227 邱雨琪 管理学院 旅游管理 202811233 女 汉族 二档

228 黄腾 管理学院 旅游管理 202811217 女 汉族 二档

229 沈郑毅 管理学院 旅游管理 202811235 男 汉族 二档

230 谈泽斌 管理学院 旅游管理 202811237 男 汉族 二档

231 彭治强 管理学院 旅游管理 202811232 男 汉族 二档

232 周慧慧 管理学院 物流管理 204811636 女 汉族 二档

233 曾昭成 管理学院 物流管理 204811602 男 汉族 二档

234 李阿平 管理学院 物流管理 204811615 女 汉族 二档

235 俞莎 管理学院 物流管理 202811461 女 汉族 二档

236 王新蝶 管理学院 物流管理 202811450 女 汉族 二档

237 叶林双 管理学院 物流管理 202811458 女 汉族 二档

238 严慧娟 管理学院 物流管理 202811551 女 汉族 二档

239 周甜恬 管理学院 物流管理 202811565 女 汉族 二档

240 史经典 管理学院 物流管理 202811535 男 汉族 二档

241 徐华鑫 管理学院 物流管理 202811548 男 汉族 二档

242 杨青和 管理学院 物流管理 202811552 男 汉族 二档